Ega Master Titacrom ® Bimat ® tangen
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en anti-slip handgrepen. Speciaal
geplaatste gewrichtsas zorgt voor hoge hefboomwerking en 60% meer snijkracht dan standaard tangen. Voorzien vanNATO Commercial and Govern-
ment Entity (NCAGE) Code / OTAN: 8552B.
Ega Master Kombinatietangen
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergo-
nomische en anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad.
Conform DIN 5746. De 24E62480 is uitgevoerd met een speciaal kabelconnector krimpsysteem.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62495 62495 165 Ø 2.5 mm Ø 2.0 mm Ø 3.5 mm -
24E62496 62496 180 Ø 2.5 mm Ø 2.0 mm Ø 4.0 mm -
24E62479 62479 210 Ø 2.8 mm Ø 2.0 mm Ø 4.5 mm -
24E62480 62480 235 Ø 3.0 mm Ø 2.2 mm Ø 5.0 mm -
Ega Master Telefoontangen recht met zijsnijder
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62498 62498 160 Ø 2.0 mm Ø 1.5 mm Ø 3.0 mm -
24E62499 62499 200 Ø 2.5 mm Ø 2.0 mm Ø 3.5 mm -
Ega Master Telefoontangen gebogen bek met zijsnijder
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62500 62500 160 Ø 2.0 mm Ø 1.5 mm Ø 3.0 mm -
24E62501 62501 200 Ø 2.5 mm Ø 2.0 mm Ø 3.5 mm -
Ega Master Telefoontangen recht met zijsnijder en extra gripzone
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Speciaal ontwikkelde tanden om kleine onderdelen ongeacht de vorm vast te kunnen houden Precisie knippen.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62339 62339 160 Ø 1.6 mm Ø 1.0 mm Ø 2.5 mm -
24E62340 62340 200 Ø 2.2 mm Ø 1.5 mm Ø 3.2 mm -
Ega Master Telefoontangen gebogen bek met zijsnijder en extra gripzone
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Speciaal ontwikkelde tanden om kleine onderdelen ongeacht de vorm vast te kunnen houden Precisie knippen.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62341 62341 160 Ø 1.6 mm Ø 1.0 mm Ø 2.5 mm -
24E62342 62342 200 Ø 2.2 mm Ø 1.5 mm Ø 3.2 mm -
Ega Master Zijsnijtangen
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische
en anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62299 62299 160 Ø 2.7 mm Ø 2.0 mm Ø 3.0 mm -
24E62350 62350 200 Ø 3.0 mm Ø 2.2 mm Ø 3.5 mm -
Ega Master Heavy Duty Zijsnijtangen
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62300 62300 180 Ø 2.7 mm Ø 2.2 mm Ø 3.5 mm -
24E62598 62598 200 Ø 3.0 mm Ø 2.5 mm Ø 4.0 mm -
Ega Master Voorsnijtangen (elektricien)
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische en
anti-slip handgrepen. Voor knippen van medium harde draad, harde draad en pianodraad. Conform DIN 5746.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snij cap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62346 62346 160 Ø 2.3 mm Ø 2.0 mm Ø 3.0 mm -
24E62348 62348 200 Ø 2.8 mm Ø 2.0 mm Ø 3.5 mm -
Ega Master Tangen
Ega Master Tangen
Ega Master Afstriptang universeel met openingsveer
Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat® 2-componenten ergonomische
en anti-slip handgrepen. Capaciteit 0.5 tot 6.0 mm². Conform DIN 5743.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
harde
draad
Snijcap.
pianodraad
Snijcap.
medium
harde draad
IMPA
24E62349 62349 160 NA NA NA
Ega Master Borgveertangen Uitwendig recht, zwarte fi nish
Ingebouwde veer vereenvoudigd de bediening. Handgrepen met
comfortabele antislip kunststof bekleed. Geproduceerd volgens UNE
-16592 and UNE-46593 normering. Voorzien van stabiele antislip
punten. Voor buitenveerringen. Conform DIN 5254 0º.
Artikel Nr. Type L in
mm
Uitwendige
maat ring
DIN 471
IMPA
24E62214 62214 150 3-10 mm 61 18 01
24E62215 62215 150 10-25 mm 61 18 02
24E62183 62183 175 19-60 mm 61 18 03
24E62216 62216 230 40-100 mm 61 18 05
24E62217 62217 320 85-200 mm 61 18 06
Artikel Nr. Type L in
mm
Uitwendige
maat ring
DIN 471
IMPA
24E62218 62218 145 3-10 mm 61 18 11
24E62219 62219 145 10-25 mm 61 18 12
24E62182 62182 170 19-60 mm 61 18 13
24E62220 62220 210 40-100 mm 61 18 15
24E62221 62221 300 85-200 mm 61 18 16
Ega Master Borgveertangen Uitwendig haaks, zwarte fi nish
Ingebouwde veer vereenvoudigd de bediening. Handgrepen met
comfortabele antislip kunststof bekleed. Geproduceerd volgens UNE
-16592 and UNE-46593 normering. Voorzien van stabiele antislip
punten. Voor buitenveerringen. Conform DIN 5254 45º.
Ega Master Borgveertangen Inwendig recht, zwarte fi nish
Ingebouwde veer vereenvoudigd de bediening. Handgrepen met
comfortabele antislip kunststof bekleed. Geproduceerd volgens UNE
-16592 and UNE-46593 normering. Voorzien van stabiele antislip
punten. Voor buitenveerringen. Conform DIN 5256 0º.
Ega Master Borgveertangen Inwendig haaks, zwarte fi nish
Ingebouwde veer vereenvoudigd de bediening. Handgrepen met
comfortabele antislip kunststof bekleed. Geproduceerd volgens UNE
-16592 and UNE-46593 normering. Voorzien van stabiele antislip
punten. Voor buitenveerringen. Conform DIN 5256 45º.
Artikel Nr. Type L in
mm
Uitwendige
maat ring
DIN 472
IMPA
24E62222 62222 150 8-13 mm 61 18 21
24E62223 62223 150 12-25 mm 61 18 22
24E62181 62181 175 19-60 mm 61 18 23
24E62224 62224 230 40-100 mm 61 18 25
24E62225 62225 320 85-200 mm 61 18 26
Artikel Nr. Type L in
mm
Uitwendige
maat ring
DIN 472
IMPA
24E62226 62226 145 8-13 mm 61 18 31
24E62227 62227 145 12-25 mm 61 18 32
24E62180 62181 170 19-60 mm 61 18 33
24E62228 62228 210 40-100 mm 61 18 35
24E62229 62229 300 85-200 mm 61 18 36
Ega Master Borgveertangen als set
De sets bevatten 4 verschillende borgveertangen (2x recht en 2x haaks).
Alle 4 de tangen in de set zijn voor dezelfde maten borgveren, zowel voor binnen- als buitenveren.
Artikel Nr. Type Omschrijving IMPA
24E68540 68540 Set 150 mm 3-10 mm uitwendig / 8-13 mm inwendig -
24E68541 68541 Set 150 mm 10-25 mm uitwendig / 12-25 mm inwendig -
24E68542 68542 Set 175/170 mm 19-60 mm inwendig en uitwendig -
24E62209 62209 Set 230/210 mm 40-100 mm inwendig en uitwendig -
Ega Master Elektronicatangen als set
De set bevat 8 stuks elektronica gereedschappen, 5 stuks tangen, 2 stuks schroevendraaiers en een pincet.
Alles verpakt in een handige kunststof box met een schuim inlage. Alle gereedschappen zijn los leverbaar.
Artikel Nr. Type Omschrijving IMPA
24E69433 69433 Elektronica gereedschapsset in stevige opbergdoos -
Ega Master Elektronicatangen
Speciale lijn met kleine elektronicatangen. Titacrom® speciale oppervlaktebehandeling, roestproef bladdert niet af. Bimat®
2-componenten ergonomische en anti-slip handgrepen. Voor knippen van zachte, medium en harde draad.
Artikel Nr. Type L in
mm
Snijcap.
zachte
draad
Snijcap.
medium
harde draad
Snijcap.
harde draad
Type IMPA
24E62241 62241 125 Ø 2.0 mm Ø 1.5 mm Ø 1.0 mm Kombinatietang -
24E62242 62242 130 NA NA NA Platbektang -
24E62243 62243 130 NA Ø 2.0 mm NA Elektronica grijptang -
24E62244 62244 130 Ø 2.0 mm Ø 1.5 mm Ø 1.0 mm Langebektang recht -
24E62245 62245 130 Ø 2.0 mm Ø 1.5 mm Ø 1.0 mm Langebektang gebogen -
24E62246 62246 150 NA NA NA Elektronica grijptang lang -
24E62247 62247 115 Ø 1.6 mm Ø 1.2 mm Ø 0.5 mm Zijkniptang -
24E62248 62248 115 Ø 1.6 mm Ø 1.2 mm Ø 0.5 mm Superknipper -
24E62249 62249 110 Ø 2.0 mm Ø 1.0 mm Ø 0.5 mm Voorsnijtang -
Ega Master Elektronicatangen ANTIDROP
Een groot deel van de Ega Master tangen zijn ook leverbaar in
de ANTIDROP uitvoering.
Ega Master is lid van de DROP ACO organisatie.
Voor meer info neem contact op met onze productspecialisten.
Ega Master Tangen
Ega Master Waterpomptangen AUTO GRIP
EGA Master produceert een groot aanbod in waterpomptangen waaronder deze speciale AUTO GRIP tangen. Het
zijn verschuifbare multipurposetangen met een snel-verstelsysteem welke is ontworpen voor de meest veeleisende
professionals. Het unieke gripsysteem past zich bij het dichtknijpen aan de buismaat aan en grijpt veilig en snel de
buis klemvast. De tanden (42-50 HRc) hebben een warmtebehandeling ondergaan wat zorgt voor voldoende grip
en slijtvastheid op alle oppervlakken. Speciale antislip rode kunststof handgrepen zorgen voor een goede grip en
voorkomen ongewenst wegglijden. Snel op tot 1.1/2” tot 16 posities, DIN 8976. Materiaal is Chroom-Vanadium.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Bekopening IMPA
24E62706 62706 180 7” 47 mm -
24E62707 62707 250 10” 59 mm -
24E62708 62708 305 12” 71 mm -
Ega Master Griptangen
De ronde klinknagelverbinding van de bek en lichaam zorgt voor een superieure weerstand. De integrale
karteling van het lichaam verbetert de grip bij weinig tractie (handschoenen, olie, vuil etc.). Eenvoudig
deblokkeren met ergonomische hendel. Tanden met verbeterde afwerking en scherpte voor meer grip. 4
verschillende posities waardoor gereedschap van verschillende soorten en maten met dezelfde tang kan
worden vastgezet. De bovenste wielmoer regelt eeenvoudig de vastzetkracht en wordt met een hand
bediend. Glanzende chroomafwerking voor de juist bescherming.
Ega Master Multipositie Hoge Capaciteit Griptang
Materiaal: Cr-V chroom-vanadium staal. Bek 45-50 HRc, Handgrepen 35-45 HRc. Afwerking Aerospatial
chroom plaatstaal.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Bekopening Maximale
druk in kg
IMPA
24E62097 62097 250 10” 100 mm 1135 kg -
Ega Master Griptang met draadsnijder
Materiaal: Cr-V chroom-vanadium staal. Bekken 45-50 HRc, Handgrepen 35-45 HRc. Afwerking TITACROM®.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Bekopening Maximale
druk in kg
IMPA
24E62179 62179 100 4” 47 mm 363 -
24E62178 62178 180 7” 59 mm 1135 -
24E62172 62172 250 10” 71 mm 1135 -
Ega Master Griptang met lange bek
Materiaal: Cr-V chroom-vanadium staal. Bekken 45-50 HRc, Handgrepen 35-45 HRc. Afwerking TITACROM®.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Bekopening Maximale
druk in kg
IMPA
24E62485 62485 165 6.5” 60 mm 204 -
24E62486 62486 215 8.5” 75 mm 408 -
Voor meer Ega Master kijk op onze website: https://www.repairmanagement.nl/distributorships/ega-mas-
ter/ega-master-pliers/ of neem contact op met onze product specialisten.
Ega Master Moniertangen
Innovatief ontwerp, knipt draadnagels tot 4,5mm. Met TITACROM® speciale oppervlaktebehandeling. 60%
meer kracht dan standaard moniertangen. NATO Commercial and Government Entity (NCAGE) Code / OTAN:
8552B. Antislip kunststof handgrepen voor meer comfort en tegen wegglijden. DIN 9242, MASTERPLUS.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Breedte
snijkop
Snij-
capaciteit
IMPA
24E62123 62123 230 9” 23 mm 4.0 mm -
24E62124 62124 250 10” 23 mm 4.5 mm -
24E62125 62125 280 11” 26 mm 4.5 mm -
Ega Master Nijptang
DIN 9243, Masterplus, Antislip kunststof handgrepen voor meer comfort en tegen wegglijden.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Breedte
snijkop
Snij-
capaciteit
IMPA
24E62439 62439 200 8” 21 mm -
Ega Master Bundelbanden kniptang
Het speciale ontwerp van de messen maakt het mogelijk om zeer strak gebonden kabelbundelbandjes
door te snijden zonder de kabels te beschadigen. Verplicht in de automobiel-, luchtvaart-, elektriciteit en
netwerk industrieën waar gebruik van scharen of messen serieuze schade op kan leveren wat ernstige
veiligheidsproblemen met zich meebrengt. Het is ook mogelijk om kabels tot een diameter van 10 mm
door te knippen. Gemaakt van speciaal staal en met PVC handgrepen als afdekking.
Artikel Nr. Type L in mm L in inch Knippen
bandjes
Snijcap.
kabel
IMPA
24E63915 623915 150 6” Alle plastic 10 mm